Ementa:

A Câmara Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espirito Santo, usando das atribuições
que lhes são conferidas por Lei, tente aprovada a Lei Municipal nº 2.309, de 20 Dezembro
de 2019, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para sanção e
promulgação

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
0/2020 1/2020 09/01/2020 12:25:01 09/01/2020 12:25:01

Tipo Número
AUTOGRAFO DE LEI 0/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade sob o identificador

3400330034003A004300